____________________________________________
______________________________
	________________________
________________________
________________________

______________
______________

УВЕДОМЛЕНИЕ

        Настоящим уведомляем, что в связи с истечением ____________________ срока договора аренды от _____________ г. № ___________________________________ (арендатор) намерена продлить договорные отношения по данному договору аренды на срок до _________________

        Основание – пункт 1 статьи 621 Гражданского кодекса РФ.